МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 г. №

О внесении изменений в постановление администрации Белгородского района
Белгородской области от 31 марта 2023 г. № 55 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Постановка на учет граждан, имеющих трех и более детей, в качестве лиц,

имеющих право на предоставление земельных участков в собственность
бесплатно»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях устранения технической ошибки администрация Белгородского
района п о с т а н о в л я е т ;

1. Внести в постановление администрации Белгородского района Белгородской
области от 31 марта 2023 г. № 55 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, имеющих трех
и более детей, в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков
в собственность бесплатно» (далее -  постановление) следующие изменения:

1.1. Пункты 3, 4 постановления считать пунктами 4, 5 соответственно.
1.2. Дополнить постановление новым пунктом 3 следующего содержания:
«3. Признать утратившим силу постановление администрации Белгородского

района Белгородской области от 30 декабря 2022 г. № 159 «Об утверждении
временного порядка предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет
граждан, имеющих трех и более детей, в качестве лиц, имеющих право
на предоставление земельных участков в собственность бесплатно на территории
муниципального района «Белгородский район» Белгородской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя»
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
муниципального района «Белгородский район» Белгородской области
https ://belgorodskijr31 .gosweb.gosuslugi.ru.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации района -  руководителя комитета социальной политики администрации
Белгородского района Попова Е.В.

Глава администрации
Белгородского района М \ I§11 В.Н. Перцев